
                                                          
                  
  
                   
 
           
 

ΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΟΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
Ταχ. Δ/νση :  ΤΡΑΥΛΑΝΤΩΝΗ 2  
Ταχ. Κωδ. :  30200 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ   
Πληροφορίες :  Καραγιάννη  Ήλια 
Τηλ.  :  26310 50272  
Fax  :  26310 22407 
E – mail       :  pispe@dipe.ait.sch.gr 
Web site         :  http ://dipe.ait.sch.gr    
      
ΘΕΜΑ: «Επαναπροσδιορισμός ομάδων μετάθεσης και όμορων αυτών ομάδων». 
 

Έχοντας υπόψη : 
1. τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
2. την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄) Απόφαση του 

Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊστάμενων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 
ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

3. το αριθμ. 136506/Ε1/11-8-2017 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ, 
4. τη  με  αρ. 148741/Δ1/26-11-2012  εγκύκλιο  του  ΥΠΑΙΘΠΑ  «Κατανομή  σχολείων  Α/θμιας  

Εκπ/σης σε ομάδες σχολείων», 
5. το  άρθρου  4  του  Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ  45/τ.Α΄/8-3-1996)  όπως  αυτό  τροποποιήθηκε  με  τα  

άρθρα 4  και  5  του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ  94 /τ.Α΄/ 22-5-1997), 
6. την αριθ. 30/09-09-2019 πράξη του ΠΥΣΠΕ, 

αποφασίζουμε 
 κατανέμουμε σε  ομάδες  σχολείων  τις  σχολικές  μονάδες  της  Διεύθυνσης  Α/θμιας  
Εκπ/σης Αιτ/νίας ως ακολούθως: 

ΟΜΑΔΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1η ΟΜΑΔΑ 
1 1ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  13 13ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
2 2ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 14 16ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
3 3ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 15 17ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
4 4ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 16 19ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
5 5ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 17 20ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
6 6ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 18 21ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
7 7ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 19 1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
8 8ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 20 2ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
Ι.Π.   Μεσολογγίου, 10 Σεπτεμβρίου 2019. 
 Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.4/9448 
 

 
        ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΑΔΑ: Ω2ΚΝ46ΜΤΛΗ-ΓΑΗ



9 9ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 21 1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
10 10ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 22 2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
11 11ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 23 ΕΙΔ. Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ «ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ" 
12 12ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ  

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ: 2η – 9η –10η 
 

2η ΟΜΑΔΑ 
1 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ  7 Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
2 2ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 8 Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ 
3 3ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 9 Δ.Σ. ΛΕΠΕΝΟΥΣ 
4 Δ.Σ. ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 10 Δ.Σ. ΟΧΘΙΩΝ 
5 Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΟΥΖΙΟΥ 11 Δ.Σ. ΣΤΡΑΤΟΥ 
6 Δ.Σ. ΔΟΚΙΜΙΟΥ   

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ: 1η –10η 
 

3η ΟΜΑΔΑ 
1 1ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ  7 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2 2ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 8 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 
3 3ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 9 Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΑ 
4 4ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 10 Δ.Σ. ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 
5 5ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 11 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
6 6ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ: 4η – 8η 
 

4η ΟΜΑΔΑ 
1 1ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ  8 1ο Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ 
2 2ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 9 Δ.Σ. ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 
3 3ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 10 Δ.Σ. ΓΑΥΡΟΛΙΜΝΗΣ 
4 4ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 11 Δ.Σ. ΛΥΓΙΑ 
5 5ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 12 Δ.Σ. ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ 
6 6ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 13 Δ.Σ. ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 
7 7ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 14 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ: 3η  
 

5η ΟΜΑΔΑ 
1 1ο Δ.Σ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  11 Δ.Σ. ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ 
2 2ο Δ.Σ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 12 Δ.Σ. ΜΕΝΙΔΙΟΥ 
3 3ο Δ.Σ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 13 Δ.Σ. ΜΠΟΥΚΑΣ 
4 Δ.Σ. ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ 14 Δ.Σ. Ν. ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ 
5 Δ.Σ. ΒΑΡΕΤΑΔΑΣ 15 Δ.Σ ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ 
6 Δ.Σ. ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ 16 Δ.Σ. ΣΑΡΔΗΝΙΩΝ 
7 Δ.Σ. ΕΜΠΕΣΟΥ 17 Δ.Σ.  ΣΠΑΡΤΟΥ 
8 Δ.Σ. ΘΥΑΜΟΥ 18 Δ.Σ. ΣΤΑΝΟΥ 
9 Δ.Σ. ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ 19 Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ 
10 Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΟΥ    

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ:  6η – 7η  
 

6η ΟΜΑΔΑ 
1 1ο Δ.Σ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ  7 Δ.Σ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ω2ΚΝ46ΜΤΛΗ-ΓΑΗ



2 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 8 Δ.Σ. ΜΥΤΙΚΑ 
3 Δ.Σ. ΒΑΡΝΑΚΑ 9 Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ 
4 Δ.Σ. ΔΡΥΜΟΥ 10 Δ.Σ. ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ 
5 Δ.Σ. ΘΥΡΡΕΙΟΥ 11 Δ.Σ. ΠΛΑΓΙΑΣ 
6 Δ.Σ. ΚΑΝΔΗΛΑΣ 12 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ: 5η – 7η 
 

7η ΟΜΑΔΑ 
 1 Δ.Σ. ΑΕΤΟΥ  8 Δ.Σ. ΤΡΥΦΟΥ 
2 Δ.Σ. ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ 9 Δ.Σ. ΜΠΑΜΠΙΝΗΣ 
3 Δ.Σ. ΑΣΤΑΚΟΥ 10 Δ.Σ. ΡΙΒΙΟΥ 
4 Δ.Σ. ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 10 Δ.Σ. ΡΙΓΑΝΗΣ 
5 Δ.Σ. ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 11 Δ.Σ. ΦΥΤΕΙΩΝ 
6 Δ.Σ. ΚΑΤΟΥΝΑΣ  12 Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ 
7 Δ.Σ. ΚΟΜΠΩΤΗΣ    

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ: 5η – 6η  
 

8η ΟΜΑΔΑ 
1 1ο Δ.Σ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ  10 Δ.Σ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 
2 2ο Δ.Σ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 11 Δ.Σ. ΛΕΣΙΝΙΟΥ 
3 3ο Δ.Σ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 12 Δ.Σ. ΜΑΣΤΡΟΥ 
4 1ο Δ.Σ. ΚΑΤΟΧΗΣ 13 Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ 
5 2ο Δ.Σ. ΚΑΤΟΧΗΣ 14 Δ.Σ. ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 
6 1ο Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 15 Δ.Σ. ΣΤΑΜΝΑΣ 
7 2ο Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 16 Δ.Σ. ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΒΟΥΝΙΟΥ 
8 Δ.Σ. ΓΟΥΡΙΑΣ 17 Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟΥ 
9 Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ    

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ: 3η  
 

9η ΟΜΑΔΑ 
1 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ  5 Δ.Σ. Κ. ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ 
2 Δ.Σ. ΓΑΒΑΛΟΥΣ 6 Δ.Σ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 
3 Δ.Σ. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ 7 Δ.Σ. ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ 
4 Δ.Σ. Κ. ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ 8 Δ.Σ. ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ 

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ: 1η-2η -10η  
 

10η ΟΜΑΔΑ 
1 1ο Δ.Σ. ΘΕΣΤΙΕΩΝ  9 Δ.Σ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ 
2 2ο Δ.Σ. ΘΕΣΤΙΕΩΝ 10 Δ.Σ. Ν. ΑΒΟΡΑΝΗΣ 
3 1ο Δ.Σ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 11 Δ.Σ. ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ 
4 2ο  Δ.Σ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 12 Δ.Σ. ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 
5 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ 13 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ 
6 Δ.Σ. ΘΕΡΜΟΥ 14 Δ.Σ. ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ 
7 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  15 Δ.Σ. ΣΤΡΑΝΩΜΗΣ 
8 Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ    

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ:  1η -2η – 9η 
 

ΟΜΑΔΕΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 
Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΔΑ: Ω2ΚΝ46ΜΤΛΗ-ΓΑΗ



1η ΟΜΑΔΑ 
1 1ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

15 15ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
2 2ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 16 16ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
3 3ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 17 17ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
4 4ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 18 18ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
5 5ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 19 19ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
6 6ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 20 20ο  Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
7 7ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 21 21ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
8 8ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 22 22ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
9 9ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 23 23ο Ν/Γ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
10 10ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 24 1ο Ν/ΓΑΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
11 11ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 25 2ο Ν/Γ  ΑΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
12 12ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 26 1ο ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
13 13ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 27 ΕΙΔ.. Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ «ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ" 
14 14ο Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ: 2η – 9η -10η 
 

2η ΟΜΑΔΑ 
1 1ο Ν/Γ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 

2 Ν/Γ  ΛΕΠΕΝΟΥΣ 
2 2ο Ν/Γ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 3 Ν/Γ  ΟΧΘΙΩΝ 
3 3ο Ν/Γ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 4 Ν/Γ  ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 
4 4ο Ν/Γ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 11 Ν/Γ  ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ 
5 Ν/Γ  ΣΤΡΑΤΟΥ 12 Ν/Γ  ΓΙΑΝΝΟΥΖΙΟΥ 
6 Ν/Γ  ΔΟΚΙΜΙΟΥ 13 Ν/Γ  ΚΥΨΕΛΗΣ 
7 Ν/Γ  ΚΑΛΥΒΙΩΝ   

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ: 1η – 10η  
 

3η ΟΜΑΔΑ 
1 1ο Ν/Γ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

 

7 7ο Ν/Γ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
2 2ο Ν/Γ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 8 Ν/Γ  ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3 3ο Ν/Γ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 9 Ν/Γ  ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 
4 4ο Ν/Γ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 10 Ν/Γ  ΓΑΛΑΤΑ 
5 5ο Ν/Γ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 11 Ν/Γ  ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 
6 6ο Ν/Γ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 12 ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ: 4η – 8η 
 

4η ΟΜΑΔΑ 
1 1ο Ν/Γ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

 

10 12ο Ν/Γ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
2 2ο Ν/Γ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 11 1ο Ν/Γ ΔΑΦΝΗΣ 
3 3ο Ν/Γ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 12 Ν/Γ  ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 
4 4ο Ν/Γ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 13 Ν/Γ  ΑΦΡΟΞΥΛΙΑΣ 
5 5ο Ν/Γ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 14 Ν/Γ  ΓΑΥΡΟΛΙΜΝΗΣ 
6 6ο Ν/Γ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 15 Ν/Γ  ΛΥΓΙΑ 
7 7ο Ν/Γ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 16 Ν/Γ  ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ 
8 8ο Ν/Γ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 17 Ν/Γ  ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 
9 9ο Ν/Γ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 18 ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ: 3η  
 

ΑΔΑ: Ω2ΚΝ46ΜΤΛΗ-ΓΑΗ



5η ΟΜΑΔΑ 
1 1ο Ν/Γ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

 

11 Ν/Γ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ 
2 2ο Ν/Γ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 12 Ν/Γ ΜΕΝΙΔΙΟΥ 
3 3ο Ν/Γ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 13 Ν/Γ ΜΠΟΥΚΑΣ 
4 Ν/Γ ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ 14 Ν/Γ  Ν. ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ 
5 Ν/Γ ΒΑΡΕΤΑΔΑΣ 15 Ν/Γ ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ 
6 Ν/Γ ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ 16 Ν/Γ ΣΑΡΔΗΝΙΩΝ 
7 Ν/Γ ΕΜΠΕΣΟΥ 17 Ν/Γ ΣΠΑΡΤΟΥ 
8 Ν/Γ ΘΥΑΜΟΥ 18 Ν/Γ ΣΤΑΝΟΥ 
9 Ν/Γ ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ 19 Ν/Γ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ 
10 Ν/Γ ΛΟΥΤΡΟΥ  

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ:  6η – 7η  
 

6η ΟΜΑΔΑ 
1 1ο Ν/Γ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

 

8 Ν/Γ  ΘΥΡΡΕΙΟΥ 
2 2ο Ν/Γ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 9 Ν/Γ  ΚΑΝΔΗΛΑΣ 
3 3ο Ν/Γ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 10 Ν/Γ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 
4 Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 11 Ν/Γ  ΜΥΤΙΚΑ 
5 Ν/Γ  ΒΑΡΝΑΚΑ 12 Ν/Γ ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ 
6 Ν/Γ  ΔΡΥΜΟΥ 13 Ν/Γ ΠΛΑΓΙΑΣ 
7 Ν/Γ ΠΑΛΑΙΡΟΥ 14 ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ: 5η – 7η 
 

7η ΟΜΑΔΑ 
1 Ν/Γ  ΑΕΤΟΥ 

 

7 Ν/Γ  ΡΙΒΙΟΥ 
2 Ν/Γ ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ 8 Ν/Γ  ΡΙΓΑΝΗΣ 
3 Ν/Γ  ΑΣΤΑΚΟΥ 9 Ν/Γ  ΤΡΥΦΟΥ 
4 Ν/Γ  ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 10 Ν/Γ  ΦΥΤΕΙΩΝ 
5 Ν/Γ  ΚΑΤΟΥΝΑΣ 11 Ν/Γ  ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ 
6 Ν/Γ  ΚΟΜΠΩΤΗΣ   

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ: 5η – 6η  
 

8η ΟΜΑΔΑ 
1 Ν/Γ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 

 

7 Ν/Γ  ΛΕΣΙΝΙΟΥ 
2 3ο Ν/Γ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 8 Ν/Γ  ΜΑΣΤΡΟΥ 
3 1ο  Ν/Γ  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 9 Ν/Γ  ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ 
4 Ν/Γ  ΓΟΥΡΙΑΣ 10 Ν/Γ  ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 
5 Ν/Γ  ΚΑΤΟΧΗΣ 11 Ν/Γ  ΣΤΑΜΝΑΣ 
6 Ν/Γ  ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 12 Ν/Γ  ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟΥ 

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ: 3η  
 

9η ΟΜΑΔΑ 
1 Ν/Γ  ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ  5 Ν/Γ  Κ. ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ 
2 Ν/Γ  ΓΑΒΑΛΟΥΣ  6 Ν/Γ  ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 
3 Ν/Γ  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ  7 Ν/Γ  ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ 
4 Ν/Γ  Κ. ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ  8 Ν/Γ  ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ 

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ: 1η- 2η – 10η 
 

ΑΔΑ: Ω2ΚΝ46ΜΤΛΗ-ΓΑΗ



10η ΟΜΑΔΑ 
1 1ο Ν/Γ ΘΕΣΤΙΕΩΝ 

 

7 Ν/Γ  ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ 
2 2ο Ν/Γ ΘΕΣΤΙΕΩΝ 8 Ν/Γ  ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ 
3 1ο Ν/Γ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 9 Ν/Γ  ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ 
4 2o Ν/Γ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 10 Ν/Γ  ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 
5 Ν/Γ  ΘΕΡΜΟΥ 11 Ν/Γ  ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ 
6 Ν/Γ  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 12 Ν/Γ  ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ 

ΟΜΟΡΕΣ ΟΜΑΔΕΣ: 1η-  2η – 9η 
 
 
 
             

Ο Διευθυντής Π.Ε  Αιτ/νίας 
 
 

                                                              Χρήστος Β. Κολοβός 

ΑΔΑ: Ω2ΚΝ46ΜΤΛΗ-ΓΑΗ


		2020-04-30T18:02:14+0300
	Athens




